PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2025

 

 

CONTRATANTE (UASG):

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA (070009) 

 

OBJETO:

Aquisição de mobiliários e equipamentos para o Ambiente de Inovação e para os Espaços de Convivência do TRE/PB.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 155.934,00 (cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 14/11/2025, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

 

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:

Não

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

Não